
□ 750

□ 800

□ 1000

□ 1050

□ 800

□ 800

□ 1000

□ 1200

□ 300

□ 900

□ 400

自體免疫性疾病 □ 350

□1000

□1500

□ 800

□ 250

□ 250

□ 800

□1500

特殊項目

肺腺癌篩檢(Cyfra21-1)
非小細胞肺腺癌篩檢重要標記,具有相當靈敏及特異性的癌篩指標，

十年來倍增案例且安靜、無徵兆的癌症(2019年衛福部統計十大癌症

第一名)

A□
男性套組

(套組優惠3300元)
原價3600

A□
女性套組

(套組優惠3400元)
原價3800

男性套組

女性套組

肺腺癌篩檢(Cyfra21-1)
非小細胞肺腺癌篩檢重要標記,具有相當靈敏及特異性的癌篩指標，

十年來倍增案例且安靜、無徵兆的癌症(2019年衛福部統計十大癌症

第一名)

鼻咽癌輔助篩檢

食道癌輔助篩檢

攝護腺超音波(男) 攝護腺肥大、攝護腺鈣化、腫瘤等疾病

肺癌輔助篩檢(2019年衛福部統計十大癌症第一名)

女性子宮頸癌輔助篩檢

鼻咽癌(EBV-VCA IgA)

鱗狀細胞癌(SCC)(男)

以上項目為基於個人身體自覺症狀做進一步了解，本人同意增加檢驗，並簽核授權，且完全明白此費用為自行付費，與公司無關

***檢查費用由員工現場支付現金或刷卡***

甲狀腺超音波 甲狀腺結構是否有甲狀腺腫瘤、甲狀腺結節、甲狀腺囊腫

□  以上A+B+C 套組 優惠價格 男性/女性$8500元

心臟機能檢查

同半胱胺酸 (Homocysteine) 腦血管及心臟冠狀動脈硬化、缺血性心臟病

C□
心臟檢測套組

(套組優惠3400元)
原價3800

D-Dimer(血栓因子)
一種纖維蛋白的代謝產物，在發生靜脈栓塞的時候會分解、所以血中

濃度就會增加，表示血管可能已經塞住，栓塞是腦中鳳、心肌梗塞導

致死亡

高敏感C-反應蛋白(HS-CRP) 心臟疾病危險因子新指標

乳酸脫氫酶(LDH)

□  以上A+B+C+D套組 優惠價格 男性/女性$10500元【免費送:頸動脈超音波】

藉由空腹血糖與胰島素的換算，來評估體內胰島素是否產生阻抗導致

胰島素無法作用，進而造成糖尿病與代謝症候群

過敏原檢測

婦科超音波(女)

過敏原檢測項36項 CAP36項檢測:塵螨類、寵物皮毛類、奶豆類、海鮮類、水果類 □3000

              核研所/原子能委員會/放射性物料管理局/優利資源整合(股)公司

加選單

項目 臨床上可提供之參考意義 套餐類別 勾選

胰島素(Insulin)
胰島素是胰臟分泌的荷爾蒙，主要功能為調節糖類的代謝，將血糖回

收到細胞內。血中葡萄糖的濃度可以決定胰島素的分泌速率

□ 400

胰島素抗阻(Insulin Resistance)

肺癌篩檢(NSE)

子宮頸癌(SCC)(女)

過敏原檢測50項

CAP100項檢測:塵螨類、寵物皮毛類、奶豆類、海鮮類、水果類、花

粉類、微生物類、鼓麥類、堅果類、乳膠、肉類、豆蔬菜類

胃部檢測
胃癌(CA72-4) 胃癌輔助篩檢(2018年衛福部統計十大癌症第七名)

幽門桿菌碳13呼氣檢查(C13) 胃幽門桿菌C13同位素檢測法

頸動脈超音波
檢查頸部的動脈血管，有無粥樣硬化斑塊及其狹窄程度為腦血管疾病

的重要檢查方式之一

乳房超音波(女) 檢查雙側乳房是否有纖維囊腫、腫瘤或鈣化等異常病變

子宮卵巢之篩檢是否肌瘤、腫瘤、囊腫等疾病

糖化血色素(HbA1C) 近三個月內血糖均值，為糖尿病診斷最佳指標之一

加選項目 : 北醫預防保健中心~關心您

維生素D3 (25 OH Vitamin D3) 維他命D缺乏易導致骨質疏鬆、骨骼畸形、骨折及軟骨症 □1500

□5500

□10000過敏原檢測100項

CAP50項檢測:塵螨類、寵物皮毛類、奶豆類、海鮮類、水果類、花

粉類、微生物類、鼓麥類、堅果類、乳膠

姓名 : 金額 : 手機  : 

甲狀腺功能

類風濕性關節炎因子(RA) 類風濕性關節炎及其他自體免疫性疾病篩檢

B□
新陳代謝套組

(套組優惠2100元)
原價2350

□1200

超音波
□1200

D□
消化道套組

(套組優惠2100元)
原價2300

糖尿病篩檢

LDH、CPK存在於很多組織器官，如肝臟、心臟、腎臟、肌肉及紅血

球之中值高時表示可能患有心肌梗塞、腎臟栓塞、肝臟損傷、肌肉發

育不良等心臟疾病為十大死因第二名(2018年衛福部統計公佈)心肌酵素(CPK)

游離四碘甲狀腺素 (free T4)
當游離四碘甲狀腺素(free T4)濃度升高，則為甲狀腺機能亢進；反之

當游離四碘甲狀腺素濃度降低，則為甲狀腺機能低下。


