

核研所/原子能委員會/放射性物料管理局/優利資源整合(股)公司
加選單

類別	項目	臨牀上可提供之參考意義	勾選	套餐
男性套組	鼻咽癌(EBV-VCA IgA)	鼻咽癌輔助篩檢	<input type="checkbox"/> 750	A□ 男性套組 (套組優惠3300元) 原價3600
	鱗狀細胞癌(SCC)(男)	食道癌輔助篩檢	<input type="checkbox"/> 800	
	肺腺癌篩檢(Cyfra21-1)	非小細胞肺腺癌篩檢重要標記,具有相當靈敏及特異性的癌篩指標,十年來倍增案例且安靜、無徵兆的癌症(2019年衛福部統計十大癌症第一名)	<input type="checkbox"/> 1000	
	攝護腺超音波(男)	攝護腺肥大、攝護腺鈣化、腫瘤等疾病	<input type="checkbox"/> 1050	
女性套組	肺癌篩檢(NSE)	肺癌輔助篩檢(2019年衛福部統計十大癌症第一名)	<input type="checkbox"/> 800	A□ 女性套組 (套組優惠3400元) 原價3800
	子宮頸癌(SCC)(女)	女性子宮頸癌輔助篩檢	<input type="checkbox"/> 800	
	肺腺癌篩檢(Cyfra21-1)	非小細胞肺腺癌篩檢重要標記,具有相當靈敏及特異性的癌篩指標,十年來倍增案例且安靜、無徵兆的癌症(2019年衛福部統計十大癌症第一名)	<input type="checkbox"/> 1000	
	婦科超音波(女)	子宮卵巢之篩檢是否肌瘤、腫瘤、囊腫等疾病	<input type="checkbox"/> 1200	
甲狀腺功能	游離四碘甲狀腺素 (free T4)	當游離四碘甲狀腺素(free T4)濃度升高,則為甲狀腺機能亢進;反之當游離四碘甲狀腺素濃度降低,則為甲狀腺機能低下。	<input type="checkbox"/> 300	B□ 新陳代謝套組 (套組優惠2100元) 原價2350
	甲狀腺超音波	甲狀腺結構是否有甲狀腺腫瘤、甲狀腺結節、甲狀腺囊腫	<input type="checkbox"/> 900	
糖尿病篩檢	糖化血色素(HbA1C)	近三個月內血糖均值,為糖尿病診斷最佳指標之一	<input type="checkbox"/> 400	
	胰島素(Insulin)	胰島素是胰臟分泌的荷爾蒙,主要功能為調節糖類的代謝,將血糖回收到細胞內。血中葡萄糖的濃度可以決定胰島素的分泌速率	<input type="checkbox"/> 400	
	胰島素抗拒(Insulin Resistance)	藉由空腹血糖與胰島素的換算,來評估體內胰島素是否產生阻抗導致胰島素無法作用,進而造成糖尿病與代謝症候群		
自體免疫性疾病	類風濕性關節炎因子(RA)	類風濕性關節炎及其他自體免疫性疾病篩檢	<input type="checkbox"/> 350	
心臟機能檢查	同半胱胺酸 (Homocysteine)	腦血管及心臟冠狀動脈硬化、缺血性心臟病	<input type="checkbox"/> 1000	C□ 心臟檢測套組 (套組優惠3400元) 原價3800
	D-Dimer(血栓因子)	一種纖維蛋白的代謝產物,在發生靜脈栓塞的時候會分解,所以血中濃度就會增加,表示血管可能已經塞住,栓塞是腦中風、心肌梗塞導致死亡	<input type="checkbox"/> 1500	
	高敏感C-反應蛋白(HS-CRP)	心臟疾病危險因子新指標	<input type="checkbox"/> 800	
	乳酸脫氫酶(LDH)	LDH、CPK存在於很多組織器官,如肝臟、心臟、腎臟、肌肉及紅血球之中,值高時表示可能患有心肌梗塞、腎臟栓塞、肝臟損傷、肌肉發育不良等心臟疾病為十大死因第二名(2018年衛福部統計公佈)	<input type="checkbox"/> 250	
	心肌酵素(CPK)		<input type="checkbox"/> 250	
<input type="checkbox"/> 以上A+B+C 套組 優惠價格 男性/女性\$8500元				
胃部檢測	胃癌(CA72-4)	胃癌輔助篩檢(2018年衛福部統計十大癌症第七名)	<input type="checkbox"/> 800	D□ 消化道套組 (套組優惠2100元) 原價2300
	幽門桿菌碳13呼氣檢查(C13)	胃幽門桿菌C13同位素檢測法	<input type="checkbox"/> 1500	
<input type="checkbox"/> 以上A+B+C+D套組 優惠價格 男性/女性\$10500元【免費送:頸動脈超音波】				
超音波	乳房超音波(女)	檢查雙側乳房是否有纖維囊腫、腫瘤或鈣化等異常病變	<input type="checkbox"/> 1200	
	頸動脈超音波	檢查頸部的動脈血管,有無粥樣硬化斑塊及其狹窄程度為腦血管疾病的重要檢查方式之一	<input type="checkbox"/> 1200	
特殊項目	維生素D3 (25 OH Vitamin D3)	維他命D缺乏易導致骨質疏鬆、骨骼畸形、骨折及軟骨症	<input type="checkbox"/> 1500	
過敏原檢測	過敏原檢測項36項	CAP36項檢測:塵蟎類、寵物皮毛類、大豆類、海鮮類、水果類	<input type="checkbox"/> 3000	
	過敏原檢測50項	CAP50項檢測:塵蟎類、寵物皮毛類、大豆類、海鮮類、水果類、花粉類、微生物類、鼓麥類、堅果類、乳膠	<input type="checkbox"/> 5500	
	過敏原檢測100項	CAP100項檢測:塵蟎類、寵物皮毛類、大豆類、海鮮類、水果類、花粉類、微生物類、鼓麥類、堅果類、乳膠、肉類、豆蔬菜類	<input type="checkbox"/> 10000	
姓名:	金額:	手機:		
加選項目:	北醫預防保健中心~關心您			

以上項目為基於個人身體自覺症狀做進一步了解,本人同意增加檢驗,並簽核授權,且完全明白此費用為自行付費,與公司無關
檢查費用由員工現場支付現金或刷卡